Terça, 11 de Abril de 2023 | ANO: 6 | Nº 419

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO ...................................................................................... 2

TOMADA DE PREÇO: 004/2022 - AVISO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO E REABERTURA
DO CERTAME ................................................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 11 de Abril de 2023 ANO: 6 | Nº 419

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO: 004/2022 - AVISO DO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO E REABERTURA

DO CERTAME

OBJETO: Contratação de empresa para a execução da

manutenção da pavimentação em vias urbanas com massa

asfáltica no município de São Pedro da Água

Branca/MA.AVISO DO RESULTADO DE

HABILITAÇÃO E REABERTURA DO CERTAME: A

Prefeitura de São Pedro da Água Branca, torna público para

conhecimento dos interessados, que o resultado do

julgamento da fase de habilitação do certame da TP

004/2022, dar-se da seguinte maneira: Após análise dos

documentos de habilitação, a Comissão decide

INABILITAR as empresas FREITAS & FREITAS

SERVIÇOS EIRELI - CNPJ nº 43.304.770/0001-30, BELL

EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ nº

39.999.816/0001-06 e a empresa L V SERVIÇOS LTDA -

CNPJ nº 40.058.512/0001-23 e decide HABILITAR a

empresa ENGEMAQ – LOCAÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI - CNPJ nº 04.812.264/0001-09. Fica aberto o prazo

de 05 (cinco) dias úteis a contar com a data desta

publicação, para manifestação de recurso(s), referente ao

resultado da fase de habilitação. Caso não haja

manifestação de recurso, a reabertura do certame

acontecerá no próximo dia útil, às 10:00hs (dez horas). A

ata da reunião do julgamento de habilitação, encontra-se à

disposição dos interessados na sala da CPL – Comissão

Permanente de Licitações, localizada na Rua Presidente

Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro da Água

Branca/MA. Alexsandro Tenório Rolim – Presidente da

CPL

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: $NNTuEF3O0ap

Página 2/3

Terça, 11 de Abril de 2023 ANO: 6 | Nº 419

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:11.04.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇO: 004/2022 - AVISO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO E REABERTURA DO CERTAME

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-04-11T22:00:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL